СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«26» марта 2025г.

                                          № 85
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту

Решения «Об изменения вида зоны застройки с
Р-2 (Зона объектов, предназначенных для отдыха)
на Ж3 (Зона жилой застройки специального вида)
порядке учета предложений и участия граждан в его обсуждении.
В соответствии  со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Побединское сельское поселение», Градостроительным Кодексом РФ»,
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний, проводимых на территории
Побединского сельского поселения, прилагаемый проект Решения Совета Побединского сельского поселения «Об изменения вида зоны застройки Р-2 (Зона объектов, предназначенных для отдыха) на Ж3 (Зона жилой застройки специального вида) (далее – проект Решение);

2. Организовать и провести «9» апреля 2025 года в 15ч. 20 мин. публичные
слушания по проекту Решения по адресу: п. Победа, ул. Коммунистическая, д.112а, пом.2, Администрация Побединского сельского поселения;
3. Определить организатором публичных слушаний Главу Побединского сельского
поселения В.П. Селиванова;
4. Установить, что граждане, постоянно или преимущественно проживающие на
территории Побединского сельского поселения, а также предприятия, учреждения, другие представители общественности сельского поселения, вправе участвовать в обсуждении проекта Решения путем внесения в него замечаний и предложений, которые принимаются Главой Побединского сельского поселения в письменном и устном виде, в срок не позднее, чем за три дня до проведения публичных слушаний по адресу: п. Победа, ул. Коммунистическая, д.112а, пом.2, Администрация Побединского сельского поселения, кабинет главного специалиста.
Вышеуказанные лица вправе непосредственно присутствовать на проведении публичных слушаний.
5. Главе Побединского сельского поселения:

1) довести информацию о дате, времени и месте проведения публичных
слушаний проекта Решения путем расклеивания соответствующих объявлений на информационных стендах и на официальном сайте МО «Побединского сельского поселения» в сети Интернет: www.pobedasp.tomsk.ru, https://pobedinskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru
2) в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний на основании протокола о проведении публичных слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний и обеспечить его официальное обнародование в установленном порядке;
6. Настоящее Решение с прилагаемым проектом Решения подлежит официальному
обнародованию посредством его размещения на стендах в специально отведенных местах, определенных Решением Совета Побединского сельского поселения.

Председатель Совета

Побединского сельского поселения

Н.Н. Варламова
Глава                                                                                                                                                          Побединского сельского поселения
В.П. Селиванов